TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

43369/2022 Geosolo Engenharia
Planejamento e
Consultoria LTDA

01.898.295/0001-
28

Comunicação Interna  LOP n° 586/2023  Alteração de
razão social

6566/2025

13092/2024 Pacaembu Lucas do
Rio Verde 452-
Empreendimentos
Imobiliários LTDA

54.789.272/0001-
41

Comunicação Interna Autorização n°
3507/2024

Alteração do
detentor da
referida
autorização

13092/2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 01 de julho de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT